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Municipalidad de Dulce Nombre de Culmi
Depto. De Olancho, Honduras, C.A.
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MEMORANDUM

PARA: DR. OSCAR ADONIS FIGUEROA PACHECO
OFICIAL DE INFORMACION PUBLICA

DE: LIC. KATIA SORAYA ESCALANTE RUIZ
DEPARTAMENTO DE TESORERIA

ASUNTO: INFORME DE GASTOS

FECHA: 07-10-2024

Por este medio informamos que en el periodo del 01 al 30 de
septiembre 2024 se efectuaron Gastos de Funcionamiento.
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Sistema de Administracion Municipal Integrado

DULCE NOMBRE DE CULMI, - \
ounCHo == N SAMI
~—

EJERCICIO: 2024
USUARIO: KATIA.ESCALANTE

Reporte Gastos Mensuales Emision: 08/10/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:16 a.m.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos SANTIAGO BONILLA BONILLA 1505196900177 14150 10/09/2024 8,000.00

11100 - Sueldos Basicos SANTIAGO BONILLA BONILLA 1505196900177 14150 10/09/2024 8,000.00

11100 - Sueldos Basicos SANTIAGO BONILLA BONILLA 1505196900177 14254 27/09/2024 8,000.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos VAIRON ANTONIO JUAREZ REYES 1505198100021 14220 27/09/2024 36,000.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos BESSY MAELY AGUILAR OLIVA 1505199900627 14221 27/09/2024 21,000.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos ROSIBEL BARRALAGA ALEMAN 1505199000714 14222 27/09/2024 11,000.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos NIDIER YANEL ALEMAN ESCOBAR 1503199302088 14223 27/09/2024 13,000.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos ELVIA LIZZETH PEREIRA ULLOA 1505198700349 14224 27/09/2024 9,500.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos IRMA SULAY ALVARES VELASQUEZ 1504199000130 14225 27/09/2024 8,000.00

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos RONALDO MAXIMINO RIVERA 1505199700296 14226 27/09/2024 10,000.00
SALINAS

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos IRENE XIOMARA SANCHEZ 15051997001850 14227 27/09/2024 8,000.00
MARTINEZ

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11100 - Sueldos Basicos TARE ENOC RODRIGUEZ 0605199300719 14228 27/09/2024 7,700.01
RODRIGUEZ
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
; DULCE NOMBRE DE CULMI,
OLANCHO
EJERCICIO: 2024
USUARIO: KATIA.ESCALANTE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

08/10/2024 08:16:54 a.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE

RAMIRO ANTONIO OVIEDO 1505198900752
BAQUEDANO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
EDUIN SAUL RIVERA ALVAREZ 1505199100774

GASTO RECURRENTE VARIABLE
KATIA SORAYA ESCALANTE RUIZ 1505198600392

GASTO RECURRENTE VARIABLE

DARLENE DEL CARMEN ALEMAN 1505198800451
FLORES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JANETH YADIRA LOPEZ TRUJILLO 1505198700378

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ONELIA LETICIA ALEMAN CARBAJAL 1516197200121

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SANTOS ARGUETA BENITEZ 0301196700888

GASTO RECURRENTE VARIABLE

BERTIN BARAHONA CRUZ 1701196701234
GASTO RECURRENTE VARIABLE

WILLIANS ANGENI PACHECO 0814199300712

CHIRINOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
OLVIN TOMAS MURILLO MURILLO 1505198400652

GASTO RECURRENTE VARIABLE
PORFIRIO LOPEZ GUARDADO 1505196500027

14229

14230

14231

14232

14233

14234

14235

14236

14237

14238

14239

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

& SAMI

Emision: 08/10/2024
Hora: 08:16 a.m.

8,000.00

8,000.00
14,000.00

8,300.00

7,733.34
8,000.00
8,000.00
8,000.00

8,000.00

8,000.00

8,000.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
DULCE NOMBRE DE CULMI,
OLANCHO
EJERCICIO: 2024
USUARIO: KATIA.ESCALANTE

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
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GASTO RECURRENTE VARIABLE
OSMAN ANTONIO LAGOS RIVERA

GASTO RECURRENTE VARIABLE
DOUGLAS FERNAN RUIZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
RICARDO ANTONIO PONCE DIAS

GASTO RECURRENTE VARIABLE
APOLINARIO AMAYA MARTINEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MARIO JAVIER GONZALES
GALLEGOS

GASTO RECURRENTE VARIABLE

CARLOS ROBERTO ARDON MATUTE

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ELVIS ANTONIO ZAPATA ROSALES

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ROXI JOHANA FLORES ULLOA

GASTO RECURRENTE VARIABLE

OSCAR ADONIS FIGUEROA
PACHECO

GASTO RECURRENTE VARIABLE
SANTOS JAVIER REYES CENTENO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

GEORGE WILLIAM GILLETH
ROSALES

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

1518196800069

1505197600540

1505198000259

1505198700352

1504198300152

1505198500317

1505198300571

0306199200260

1505198200477

1505199200147

1505197500131

14240

14241

14242

14243

14244

14245

14246

14247

14248

14249

14250

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

& SAMI

Emision: 08/10/2024
Hora: 08:16 a.m.
10,000.00
8,500.00
10,000.00
10,000.00

14,500.00

13,000.00
9,500.00
8,000.00

10,000.00

11,000.00

9,500.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
DULCE NOMBRE DE CULMI,
OLANCHO
EJERCICIO: 2024
USUARIO: KATIA.ESCALANTE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
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GASTO RECURRENTE VARIABLE

JENY PATRICIA SANTOS
RODRIGUEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JOHNNY ARIEL OSEGUERA RUIZ 1505200200090

1517199000690

GASTO RECURRENTE VARIABLE

EDUARDO DE LOS ANGELES ZELAYA 1505197000228
GALVEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE

MARIO DE JESUS CHEVEZ
MARTINEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
VASTI YANSELI AVILA ALVARADO 1505199900889

0809196800096

GASTO RECURRENTE VARIABLE
MELVIN ALEXI PASTRANA ZEPEDA 1501198102900

GASTO RECURRENTE VARIABLE
BREYSI NORIELY MACIAS CABELLO 1505200000428

GASTO RECURRENTE VARIABLE

BREIDY MARIEL LIRA 15051994004791
GASTO RECURRENTE VARIABLE
OLVIN FRANCISCO DUARTE 1505198600524
ESCOBAR
GASTO RECURRENTE VARIABLE
FANNY KARINA GOMEZ NIETO 1707198300316

GASTO RECURRENTE VARIABLE

ESCARLIN JULIEHT CABALLERO 1516199900085
OCHOA

14251

14252

14253

14255

14256

14257

14258

14259

14260

14261

14262

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

27/09/2024

& SAMI

Emision: 08/10/2024
Hora: 08:16 a.m.

8,000.00

8,000.00

8,000.00
12,500.00

8,000.00
9,500.00
8,000.00
8,000.00

8,000.00

8,000.00

9,500.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; DULCE NOMBRE DE CULMI, : \
OLANCHO ; N\ SAM I
EJERCICIO: 2024 —~
USUARIO: KATIA.ESCALANTE

Reporte Gastos Mensuales Emisién: 08/10/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:16 a.m.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas SBE%ERMO ANTONIO ESCALANTE 1501196300728 14188 13/09/2024 24,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas LETICIA DE JESUS OCHOA 1211195800013 14189 13/09/2024 24,000.00
ALMENDAREZ
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas DARLIN NEPTALI RIOS MORENO 1505198700551 14190 13/09/2024 24,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas ILISER JOSUE SUAZO 0306198200251 14191 13/09/2024 24,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas JOSE FRANCISCO ALVAREZ 0601197501256 14192 13/09/2024 24,000.00
AMADOR
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas ROBER MARCEL GUZMAN RODAS 1505198400572 14193 13/09/2024 48,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas DAVID ANTONIO MARTINEZ MEZA 1505197600009 14194 13/09/2024 24,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas SENDY YARITZA PINOT ILIAS 0806197900270 14195 13/09/2024 48,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales NERI ARGENTINA VARGAS MATUTE 1505199100203 14217 27/09/2024 4,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
12200 - Jornales MARCOS ADALID ELVIR AVILES 1502197700120 14219 27/09/2024 3,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios NORBERTO TEJADA LICONA 1505197400280 14204 20/09/2024 61,329.89
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
DULCE NOMBRE DE CULMI,
OLANCHO
EJERCICIO: 2024
USUARIO: KATIA.ESCALANTE

Reporte Gastos Mensuales
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Emision: 08/10/2024

Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:16 a.m.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
16100 - Beneficios FILOMENA PADILLA MALDONADO 1705198400016 14206 23/09/2024 39,437.29
Total: 800,000.53
Total Clase Objeto:  800,000.53

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24300 - Servicios Juridicos ELA DINORA BARAHONA FUGON 1505198200173 14207 23/09/2024 4,000.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
gi“s‘iggl assg(r)vr:%ﬁ :r?zézgmética Y JUAN CARLOS CARRANZA CALIX  08011977066877 14186 13/09/2024 16,800.00
Total: 20,800.00
Total Clase Objeto:  20,800.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
gltl),ldo - Productos Alimenticios y  jysTo RUFINO MUNOZ COLINDRES 1503196000656 14167 03/09/2024 14,567.00
eplidas
Total: 14,567.00
Total Clase Objeto: 14,567.00

CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35610 - Gasolina JUSTO RUFINO MUNOZ COLINDRES 1503196000656 14167
35610 - Gasolina JUSTO RUFINO MUNOZ COLINDRES 1503196000656 14264
35620 - Diésel JUSTO RUFINO MUNOZ COLINDRES 1503196000656 14166

08/10/2024 08:16:55 a.m.

03/09/2024
30/09/2024
02/09/2024

8,370.00
11,430.00
1,700.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

DULCE NOMBRE DE CULMI, =

OLNCHO == 8 SAMI

EJERCICIO: 2024 N

USUARIO: KATIA.ESCALANTE

Reporte Gastos Mensuales Emision: 08/10/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:16 a.m.
CLASE OBJETO: COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
35620 - Diésel JUSTO RUFINO MURNOZ COLINDRES 1503196000656 14166 02/09/2024 10,000.00
35620 - Diésel JUSTO RUFINO MURNOZ COLINDRES 1503196000656 14167 03/09/2024 182.00
35620 - Diésel JUSTO RUFINO MURNOZ COLINDRES 1503196000656 14167 03/09/2024 9,018.00
35620 - Diésel JUSTO RUFINO MURNOZ COLINDRES 1503196000656 14264 30/09/2024 63,687.39
Total: 104,387.39

Total Clase Objeto: 104,387.39
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